
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3423

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE CLORO + FLÚOR EM TABLETES PARA MANUTENÇÃO DE REDE
HIDRÁULICA MUNICIPAL.
Resumo: AQUISIÇÃO DE CLORO + FLÚOR EM TABLETES PARA MANUTENÇÃO DE REDE
HIDRÁULICA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2019 10:00:00PREGÃO PRESENCIAL Nº02/2019 -CLORO + FLÚOR TABL... Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3423/aquisicao-de-cloro-fluor-em-tabletes-para-manutencao-de-rede-hidraulica-municipal/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83EUDoI.pdf

